

LL MB Ejendomsinvest ApS

Nyvej 17 - 21
9460 Brovst

CVR-nr. 10 13 30 17

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. september 2018

Mads Fisker Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LL MB Ejendomsinvest ApS
Nyvej 17 - 21
9460 Brovst

CVR-nr.: 10 13 30 17

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Jammerbugt Kommune

Direktion

Brian Krabbe Johansen, direktør
Mads Fisker Thorsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje lokaler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 225.483, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.659.621.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		623.120	644.514
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		623.120	644.514
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-169.833</u>	<u>-167.829</u>
Resultat før finansielle poster		453.287	476.685
Finansielle omkostninger		<u>-159.449</u>	<u>-153.441</u>
Resultat før skat		293.838	323.244
Skat af årets resultat	2	<u>-68.355</u>	<u>-93.721</u>
Årets resultat		<u>225.483</u>	<u>229.523</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>225.483</u>	<u>229.523</u>
		<u>225.483</u>	<u>229.523</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>8.821.140</u>	<u>8.990.974</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.821.140</u>	<u>8.990.974</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.821.140</u>	<u>8.990.974</u>
Andre tilgodehavender		0	157
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.061</u>	<u>19.758</u>
Tilgodehavender		<u>20.061</u>	<u>19.915</u>
Likvide beholdninger		<u>54.075</u>	<u>71.828</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>74.136</u>	<u>91.743</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.895.276</u></u>	<u><u>9.082.717</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.534.621</u>	<u>2.309.138</u>
Egenkapital	4	<u>2.659.621</u>	<u>2.434.138</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>294.805</u>	<u>263.230</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>294.805</u>	<u>263.230</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.878.596</u>	<u>4.100.440</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.878.596</u>	<u>4.100.440</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	221.844	219.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400.000	400.000
Selskabsskat		26.026	3.232
Anden gæld		<u>1.414.384</u>	<u>1.661.791</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.062.254</u>	<u>2.284.909</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.940.850</u>	<u>6.385.349</u>
Passiver i alt		<u>8.895.276</u>	<u>9.082.717</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.026	34.232
Årets udskudte skat	31.575	59.646
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-246</u>	<u>-157</u>
	<u>68.355</u>	<u>93.721</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>10.476.940</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>10.476.940</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		1.485.967
Årets afskrivninger		<u>169.833</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>1.655.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>8.821.140</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	2.309.138	2.434.138
Årets resultat	0	225.483	225.483
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	2.534.621	2.659.621

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2017	Gæld 30. juni 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.320.326	4.100.440	221.844	2.971.677
	4.320.326	4.100.440	221.844	2.971.677

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.100, er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 2.000 i grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør pr. 30/6 2018 tkr. 8.821.